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Formaggio  cat Azienda Località  Merito 
Robiola nelle foglie di castagno  X Stutz s.s. Mombaldone (Asti) Eccellenza 
Berlin di capra  Z Azienda Agricola Capre e Cavoli Capriglio (AT) Eccellenza 
Caprino all'erba cipollina  X Azienda agricola la Camosciata di Oberti Andrea Bracca (BG) Eccellenza 
Robiola nelle foglie di Fico  X Stutz s.s. Mombaldone (Asti) Eccellenza 
Stagionato  PMF Azienda Agricola Capre e Cavoli Capriglio (AT) Eccellenza 
Tronchetto stampo francese  CLF Azienda agricola Ombria Caprino Bergamasco (BG) Eccellenza 
Stagionato di capra  PD Corte Suffumbergo di Pistor Patrizia Faedis (UD) Eccellenza 
Buscion  CL Azienda Anastasia-Waser  Claro (Canton Ticino) Svizzera Eccellenza 
Buscion  CL Azienda Agricola Minotti  Vezio (Canton Ticino) Svizzera Eccellenza 
San Martin  PD Az. Agricola San Lorenzo s.s. Ponzone (AL) Eccellenza 
Ircano  CG Mannalita Azienda agricola Nuoro (NU) Eccellenza 
Caprino allo zafferano  X Azienda agricola San Gregorio di Cipolat Padiel Massimo Aviano (PN) Qualità superiore 
Carbonaro  X Azienda Agricola Ca Morone Val Brembilla (BG) Qualità superiore 
Pepita variegata al carbone  X Azienda agricola Val del Fich Ponteranica (BG) Qualità superiore 
Cibulà  Z Az. Agricola San Lorenzo s.s. Ponzone (AL) Qualità superiore 
Gelosia  X Società Agricola Il Colmetto dei F.lli Agosti S.s. Rodengo Saiano (BS) Qualità superiore 
Cioccolatoso  X Aristeo srl Rancio Valcuvia (VA) Qualità superiore 
Cremosa di Sant'Antonio affinata in erbe e fiori  X Caseificio Morandi di Morandi Oriano & c.snc AnguillaraVeneta (PD) Qualità superiore 
Adamo  X Lavialattea Srl Brignano Gera d'Adda (BG) Qualità superiore 
Mielizia alla menta X Aristeo srl Rancio Valcuvia (VA) Qualità superiore 
Candela delle Langhe  Z Stutz s.s. Mombaldone (Asti) Qualità superiore 
Il Colmetto  X Società Agricola Il Colmetto dei F.lli Agosti S.s. Rodengo Saiano (BS) Qualità superiore 
Otello  X Lavialattea Srl Brignano Gera d'Adda (BG) Qualità superiore 
Bianconero  CLF Azienda agricola la Ghiandaia Maggia (Canton Ticino) Svizzera Qualità superiore 
Tronchetto stampo grande  CLF Azienda agricola Ombria Caprino Bergamasco (BG) Qualità superiore 
Crenga   CLF Azienda agricola Taddei Fabio e Jacqueline Acquarossa  (Canton Ticino) Svizzera Qualità superiore 
Stagionato di capra  PD Corte Suffumbergo di Pistor Patrizia Faedis (UD) Qualità superiore 
Ul Bleu Ticines  E Fattoria del Faggio Sonvico (Canton Ticino) Svizzera Qualità superiore 
Caciotta Sisti  CG Sisti Massimiliano Torbole C. (BS) Qualità superiore 
Semistagionato di capra  CG Il Vecchio Ovile Soc. Coop. a.r.l. Anzio (RM) Qualità superiore 
Tronchetto   CL Mannalita Azienda agricola Nuoro (NU)  Qualità superiore 
La Giuditta  PD Società Agricola Il Colmetto dei F.lli Agosti S.s. Rodengo Saiano (BS) Qualità superiore 
Quadrotto  CLF Azienda Agricola Ca Morone Val Brembilla (BG) Qualità superiore 
Stravecchio  PD Lavialattea Srl Brignano Gera d'Adda (BG) Qualità superiore 
Capreggio  L Az Agr Dassogno Alfredo Rogeno (LC) Qualità superiore 
Piramide o Tondo al carbone veg.  CLF Cooperativa La Peta Soc. Agr.  Costa Serina (BG) Qualità superiore 
Buscion di capra  CL Ambrosini Matteo Peccia (Canton Ticino) Svizzera Qualità superiore 
Caciotta  CG Corte Suffumbergo di Pistor Patrizia Faedis (UD) Qualità superiore 
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Pasticcino di capra  CL Aristeo srl Rancio Valcuvia (VA) Qualità superiore 
Cravot  CL Azienda Agricola Capre e Cavoli Capriglio (AT) Qualità superiore 
Robiola di Roccaverano  CLF Stutz s.s. Mombaldone (Asti) Qualità superiore 
Caciotta    CG Corte Suffumbergo di Pistor Patrizia Faedis (UD) Qualità superiore 
Buscion di capra   CL Azienda agricola Campiscioni  Quartino (Canton Ticino)  Svizzera Qualità superiore 
Blu  E Az. Agricola San Lorenzo s.s. Ponzone (AL) Qualità superiore 
Caprino fresco  CL Cooperativa La Peta Soc. Agr.  Costa Serina (BG) Qualità superiore 
Caprino della Rocca  CL Società Agricola Il Caprino di Soncino S.S. Soncino (Cr) Qualità superiore 
Caciotta Plus Sisti  CG Sisti Massimiliano Torbole C. (BS) Qualità superiore 
Piramide di capra  CLF Azienda agricola Rota Ilario Val Brembilla (BG) Qualità superiore 
Grancapra  PD Gildo dei F.lli Ciresa W. & C. Snc Introbio (LC) Qualità superiore 
Biancospino  CLF Mannalita Azienda agricola Nuoro (NU) Qualità superiore 
Caprino lotto A  CL Azienda Agricola Ca Morone Val Brembilla (BG) Qualità superiore 
Ricotta affumicata  RX Azienda agricola Zore di Alessia Berra  Taipana (UD) Qualità superiore 
Caprino al tartufo nero di Bracca  X Azienda agricola la Camosciata di Oberti Andrea Bracca (BG)  Qualità
Capriola carbonara  X Azienda Agricola Ca Morone Val Brembilla (BG)  Qualità
Pepita variegata alla paprika  X Azienda agricola Val del Fich Ponteranica (BG)  Qualità
Covone  X Azienda agricola Zore di Alessia Berra  Taipana (UD)  Qualità
Mielizia  X Aristeo srl Rancio Valcuvia (VA)  Qualità
Garla  Z Az. Agricola San Lorenzo s.s. Ponzone (AL)  Qualità
Cioccolatoso  X Aristeo srl Rancio Valcuvia (VA)  Qualità
Primo sale al pistacchio  X Il Vecchio Ovile Soc. Coop. a.r.l. Anzio (RM)  Qualità
Caciotta di capra  CG Caseificio Morandi di Morandi Oriano & c.snc AnguillaraVeneta (PD)  Qualità
Caprino  CL Azienda agricola La Valle Sacca di Esine (BS)  Qualità
Cru di capra  CG Gildo dei F.lli Ciresa W. & C. Snc Introbio (LC)  Qualità
Caprino  PD Caseificio Morandi di Morandi Oriano & c.snc AnguillaraVeneta (PD)  Qualità
Passion de Chevre  CLF Azienda Agricola Capre e Cavoli Capriglio (AT)  Qualità
Foggy morning  CL Azienda agricola la Ghiandaia Maggia (Canton Ticino) Svizzera  Qualità
Formaggella della Valcuvia  CG Aristeo srl Rancio Valcuvia (VA)  Qualità
Nostrano Sisti Giu-18  PD Sisti Massimiliano Torbole C. (BS)  Qualità
Formaggio fresco  CL Azienda agricola Tinozza di Nana Sabrina Chiesa in Valmalenco (SO)  Qualità
Nostrano Sisti  PD Sisti Massimiliano Torbole C. (BS)  Qualità
Caprino fresco  CL Azienda agricola Cremonesi Laura Vaprio (MI)  Qualità
Toma di capra  PD Fattoria Colcabrina Soc. agr. S.S. Montefalco (PG)  Qualità
Formaggella  CG Azienda agricola la Camosciata di Oberti Andrea Bracca (BG)  Qualità
Tronchetto  CLF Cooperativa La Peta Soc. Agr.  Costa Serina (BG)  Qualità
Stagionato di capra  PD Il Vecchio Ovile Soc. Coop. a.r.l. Anzio (RM)  Qualità
Caprino fresco   CL Azienda Agricola Ca Morone Val Brembilla (BG)  Qualità
Robiola di capra  CL Caseificio Morandi di Morandi Oriano & c.snc AnguillaraVeneta (PD)  Qualità
Tronchetto crosta fiorita  CLF Azienda agricola Val del Fich Ponteranica (BG)  Qualità
Robiola di capra   CL Azienda agricola Campiscioni Quartino (Canton Ticino)  Svizzera  Qualità
Vecchio di Zore  PD Azienda agricola Zore di Alessia Berra  Taipana (UD)  Qualità
Tronchetto crosta fiorita  CLF Azienda agricola la Camosciata di Oberti Andrea Bracca (BG)  Qualità
Primo sale  CR Corte Suffumbergo di Pistor Patrizia Faedis (UD)  Qualità
Granformaggio  PD Cooperativa La Peta Soc. Agr.  Costa Serina (BG)  Qualità
Capriola  CLF Azienda Agricola Ca Morone Val Brembilla (BG)  Qualità
Stagionato di capra  PD Az.agr. Cascina Tilde di Foresti Jacopo Casnigo  (BG)  Qualità
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Caprino maturo  CLF Fattoria del Faggio Sonvico (Canton Ticino) Svizzera  Qualità
Primo sale di capra  CR Aristeo srl Rancio Valcuvia (VA)  Qualità
Toma Bianca  CG Az. Agricola San Lorenzo s.s. Ponzone (AL)  Qualità
Semistagionato di capra  PD Azienda agricola Tregatti Poncarale (Bs)  Qualità
Chevrotin   CLF Azienda Anastasia-Waser Claro (Canton Ticino) Svizzera  Qualità
Mesa  PMF Mannalita Azienda agricola Nuoro (NU)   Qualità
Blualdina  E Finazzi marina Pieve di bono (Tn)  Qualità
Cork  CL Azienda agricola la Ghiandaia Maggia (Canton Ticino) Svizzera  Qualità
Robiola di Roccaverano  CL Stutz s.s. Mombaldone (Asti)  Qualità
Formaggio  PD In sü la scima, di Gloria e Lorenzo Schärer Brione Verzasca (Canton Ticino) Svizzera  Qualità
Ricotta   R Società Agricola Il Colmetto dei F.lli Agosti S.s. Rodengo Saiano (BS)  Qualità
Ricotta fresca  R Azienda agricola San Gregorio di Cipolat Padiel Massimo Aviano (PN)  Qualità
Ricotta cremicapra  R Aristeo srl Rancio Valcuvia (VA)  Qualità
Formaggetta provenzale  X Aristeo srl Rancio Valcuvia (VA) 
Formaggella fumo  X Azienda agricola Zore di Alessia Berra  Taipana (UD) 
Caprino stagionato nelle foglie di castagno  X Azienda agricola Ombria Caprino Bergamasco (BG) 
Piramide di capra   X Azienda agricola Fiorini Paolo Picinisco (Fr) 
La camosa  CP Caseificio La Casera di Manuele De Gottardi  Lumino ( CantonTicino ) Svizzera
Meder  PD Azienda agricola il Caprino di Cariadeghe  Serle  (Bs) 
Cevrin al latte crudo  CLF Az. Agricola San Lorenzo s.s. Ponzone (AL) 
Caprella  CLF Az Agr Dassogno Alfredo Rogeno (LC) 
Capreggio  PD Finazzi Marina Pieve di Bono (Tn) 
Nunina  PD Azienda agricola Cremonesi Laura Vaprio (MI) 
Capracanta  CLF Azienda agricola Rota Ilario Val Brembilla (BG) 
Gnarela  CP Azienda agricola Cremonesi Laura Vaprio (MI) 
Bontà di capra  PMF Gildo dei F.lli Ciresa W. & C. Snc Introbio (LC) 
Formagella Campiscioni  CP Azienda agricola Campiscioni Quartino (Canton Ticino)  Svizzera
Formaggella  CP Cooperativa La Peta Soc. Agr.  Costa Serina (BG) 
Ricotta  R Azienda agricola Bergamini Liliana   Primaluna (LC) 
Stracchino  CP Azienda agricola La Valle Sacca di Esine (BS) 
Cacioricotta stagionato  CR Il Vecchio Ovile Soc. Coop. a.r.l. Anzio (RM) 
Calcabri  PMF Fattoria Colcabrina Soc. agr. S.S. Montefalco (PG) 
Formagellina di capra  CP Az.agr. Cascina Tilde di Foresti Jacopo Casnigo  (BG) 
Ricotta stagionata  RX Azienda agricola Zore di Alessia Berra  Taipana (UD) 
Cuor di capra  PMF Aristeo srl Rancio Valcuvia (VA) 
Primavera  CR Azienda agricola la Ghiandaia Maggia (Canton Ticino) Svizzera
Caciotta di capra  CP Azienda agricola Rota Ilario Val Brembilla (BG) 
Stracchinello di capra  PMF Azienda agricola Rota Ilario Val Brembilla (BG) 
Stracchino " SA CRABERIA"  CR Azienda Ovicaprina Sa Craberia di Brau A. Carbonia  (Su) 
Fiocco di neve  CL Caseificio Nuvola di Latte Gravesano (Canton Ticino) 
Riccapra  R Gildo dei F.lli Ciresa W. & C. Snc Introbio (LC) 
Caprino Fresco  CL Parrina Due Soc. Agr. Srl Albinia (GR) 
Ricotta  R Corte Suffumbergo di Pistor Patrizia Faedis (UD) 
Formaggella   CP Azienda agricola Ombria Caprino Bergamasco (BG)
Caprino fresco  CL Azienda agricola la Camosciata di Oberti Andrea Bracca (BG)
Ricotta fresca Ca Morone   R Azienda Agricola Ca Morone Val Brembilla (BG) 
Caprin del vecc  CLF Az Agr Dassogno Alfredo Rogeno (LC) 
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Primaluna  CP Azienda agricola Bergamini Liliana   Primaluna (LC) 
Primosale  CR Il Vecchio Ovile Soc. Coop. a.r.l. Anzio (RM) 
Stracchino crosta fiorita  PMF Azienda agricola la Camosciata di Oberti Andrea Bracca (BG)
Caprino   CL Azienda agricola Rota Ilario Val Brembilla (BG) 
Spalmabile  CL Corte Suffumbergo di Pistor Patrizia Faedis (UD) 
Robiola Riserva della Filanda  CLF Az. Agricola San Lorenzo s.s. Ponzone (AL) 
Tomino di Osso  PMF Azienda agricola Ombria Caprino Bergamasco (BG)
Caprino Penicillium  CLF Parrina Due Soc. Agr. Srl Albinia (GR) 
Buscion  CL Azienda agricola Taddei Fabio e Jacqueline Acquarossa  (Canton Ticino) Svizzera
Buscion  CL In sü la scima, di Gloria e Lorenzo Schärer Brione Verzasca (Canton Ticino) Svizzera
Castel romano  PD Finazzi Marina Pieve di Bono (Tn) 
Stracchino    PMF Cooperativa La Peta Soc. Agr.  Costa Serina (BG) 
Francesina  CLF Azienda agricola La Valle Sacca di Esine (BS) 
Ricotta Beelinda  R Latteria di Aviano - Casearia Srl Aviano (PN) 
Biancaneve  R Azienda agricola la Ghiandaia Maggia (Canton Ticino) Svizzera
Ricotta fresca di capra  R Il Vecchio Ovile Soc. Coop. a.r.l. Anzio (RM) 
Caprino fresco  CL Azienda agricola Val del Fich Ponteranica (BG) 
Caprino   CL Società agricola Calamur Ronco Briantino (MB) 
 Buscion Nature  CL Azienda agricola La Ghironda Lavertezzo (Canton Ticino)  Svizzera
Caciotta Beelinda  CP Latteria di Aviano - Casearia Srl Aviano (PN) 
Ricotta fresca  R Azienda agricola la Camosciata di Oberti Andrea Bracca (BG)
Morla  PMF Lavialattea Srl Brignano Gera d'Adda (BG) 
Tronchetto   CLF Azienda agricola Fiorini Paolo Picinisco (Fr) 
Biancoblu  E Azienda agricola la Ghiandaia Maggia (Canton Ticino) Svizzera
Stracchino Ca' Morone lotto 2  PMF Azienda Agricola Ca Morone Val Brembilla (BG) 
Caprino fresco  CL Az.agr. Cascina Tilde di Foresti Jacopo Casnigo  (BG) 
Capra Stagionato  PD Parrina Due Soc. Agr. Srl Albinia (GR) 
Crosta fiorita   PMF Azienda agricola Fiorini Paolo Picinisco (Fr) 
Mattonella crosta fiorita  PMF Fattoria Colcabrina Soc. agr. S.S. Montefalco (PG) 
Caciotta giovane  CP Azienda agricola Tinozza di Nana Sabrina Chiesa in Valmalenco (SO) 
Caprino fresco  CL Società Agricola Il Colmetto dei F.lli Agosti S.s. Rodengo Saiano (BS) 
Cabra  PMF Azienda agricola Tregatti Poncarale (Bs) 
Geret  PD Lavialattea Srl Brignano Gera d'Adda (BG) 
Stracchino Ca' Morone lotto 1  PMF Azienda Agricola Ca Morone Val Brembilla (BG) 
Sovana  PMF Mannalita Azienda agricola Nuoro (NU)  
Cilindro caprino  CL Azienda agricola San Gregorio di Cipolat Padiel Massimo Aviano (PN) 
Ricotta  R In sü la scima, di Gloria e Lorenzo Schärer Brione Verzasca (Canton Ticino) Svizzera
Caciotta "SA' Craberia"  CP Azienda Ovicaprina Sa Craberia di Brau A. Carbonia  (Su) 
Cacioricotta fresco  CR Il Vecchio Ovile Soc. Coop. a.r.l. Anzio (RM) 
Stracchino crosta fiorita Margherita  PMF Sisti Massimiliano Torbole C. (BS) 
Doss  CG Azienda agricola il Caprino di Cariadeghe  Serle  (Bs) 
Primo sale Beelinda  CR Latteria di Aviano - Casearia Srl Aviano (PN) 
Tronchetto Caprino Stagionato  CLF Az. Agricola San Lorenzo s.s. Ponzone (AL) 
Robiola La Louche  CLF Lavialattea Srl Brignano Gera d'Adda (BG) 
Buscion della Nati  CL Le Capre del Monte Pettine Quinto (Canton Ticino) Svizzera 
Caprello  PMF Società Agricola Il Colmetto dei F.lli Agosti S.s. Rodengo Saiano (BS) 
Caprino fresco  CL Az Agr Dassogno Alfredo Rogeno (LC) 
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Formagella   CG Azienda agricola Taddei Fabio e Jacqueline Acquarossa  (Canton Ticino) Svizzera
Tuma Ed Crava  PD Az. Agricola San Lorenzo s.s. Ponzone (AL) 
Tomino Marika  CP Azienda agricola Ombria Caprino Bergamasco (BG)
Formaggella  CG Cooperativa La Peta Soc. Agr.  Costa Serina (BG) 
Ricotta del bosco  RX Azienda agricola San Gregorio di Cipolat Padiel Massimo Aviano (PN) 
Ricotta fresca  R Azienda agricola Cremonesi Laura Vaprio (MI) 
Capreggio della Nati  PMF Le Capre del Monte Pettine Quinto (Canton Ticino) Svizzera 
Ricotta di capra  R Az.agr. Cascina Tilde di Foresti Jacopo Casnigo  (BG) 
Ricotta della Nati  R Le Capre del Monte Pettine Quinto (Canton Ticino) Svizzera 
Ricotta "Sa' Craberia"  R Azienda Ovicaprina Sa Craberia di Brau A. Carbonia  (Su) 
Ricotta di capra  R Az Agr Dassogno Alfredo Rogeno (LC) 
Mascarpin  R Azienda Anastasia-Waser Claro (Canton Ticino) Svizzera
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